
 Z A R Z Ą D Z E N I E           Nr    1030/2016 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M  I A 

z dnia  8  stycznia  2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  
w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2015r.  poz. 1515) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 983/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 grudnia 2015r. wprowadzam 
następujące zmiany: 

 
1. W rozdziale III w § 7 pkt. 36 otrzymuje brzmienie: 

„36. Biuro ds. systemów i projektów oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską 
– symbol SIP ”. 
 

2.  W rozdziale IV:  
1) w § 35  ust. 20 otrzymuje brzmienie: 
„20) współpraca z Biurem ds. systemów i projektów oświatowych współfinansowanych przez 
Unię Europejską .” 
 
2) w § 35  skre śla si ę ust. 21, 

 
3) § 53 otrzymuje brzmienie: 
„Biuro ds. systemów i projektów o światowych współfinansowanych przez Uni ę 
Europejsk ą 
Do zadań Biura nale ży: 

1. koordynowanie funkcjonowania ZSZO w szkołach i Wydziale Edukacji oraz 
administrowanie, modyfikacja i rozbudowywanie systemu, 

2. realizacja zadań z zakresu projektowania, programowania i wdrażania wszystkich 
modułów/programów ZSZO w celu usprawnienia pracy Wydziału Edukacji i 
jednostek oświatowych, 

3. nadzór i kontrola nad realizowaniem założeń projektu w szkołach i placówkach 
oświatowych (wskaźniki produktu, wskaźniki rezultatu), 

4. opracowywanie analiz statystycznych i prognoz z wykorzystaniem narzędzi w 
ZSZO, 

5. modyfikacja i rozbudowa portalu „oświatawradomiu”, 
6. przygotowanie naboru elektronicznego do przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych, 
7. organizowanie szkoleń informatycznych z zakresu stosowanych aplikacji, 
8. ewaluacja i promocja projektu ZSZO przy współpracy z Wydziałem Edukacji jako 

jednostką wdrażającą, 
9. realizacja projektów oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską, 
10. współpraca z odpowiednimi wydziałami urzędu w zakresie poprawnej realizacji 

projektów oświatowych”. 
 

§ 2. Schematowi struktury organizacyjnej Urzędu nadaje się nowe brzmienie  
          –   załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 § 3. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 
  

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


